
ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.61 1.400/0001-04

Íls-

JUNTADA DE PROPOSTA DE PREÇO READ

Junto aos autos do Pregão eletrônico N' 008/2022, na modalidade Pregão cujo
objeto Írata do REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTIIAL
CONTRATAÇ+O DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MOVEIS,
ELETRODOMESTICOS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA ATENDER A
DEMANDA DESTE MLTNICIPIO DE BOM LUGAR - MA, readequação da proposta de

preços apresentada pela empresa IMPERIO IMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrito no
CNPJ N" 04.966.853/000 1 -33.

0 \,
XAVIER LEITE

Pregoeiro

Bom Lugar - MA, em 18 de julho de 2022.



((
IMPÉruO EMPREEIiIDIMENTOS

Rua Coronel Pedro Bogea, n" 246, Centro, Lago da Pedra -.MA
Tel: (99) 3644-10021 (99) 98161-0606; CNPJ:04.966.853/0001-33; E-MAIL: imperioemp@hotmail.com

À
PREFEITURA IIUNXCIPAL DE BOM LUGAR/HA

ATT: Comissâo Permanênte de Licitaçôcs
REFI PREGÀO E"ETRÔNICO N" OO8/2022

Pela presente. submeternos à apreciação de V. S"., à nossa proposta relativa ao Fregâo Eletrônico N" 028/2022, , assumindo inteira
responsabilidade por quaisquer eros ou omissões que venharn a ser verificfldos na prepaÍâção da mesma, e ooncordamos com a totalidade das instruções e,cri
de qualificação definidos na Edital.

PROPONENTE:lmpcrio dos Móvcis
RAZAO SOCIAL: Irnperio Eurpreendimentos Eireli
SEDE: Coronel Pedro Bogea, N' 246, Centro, Lago da Pedra-MA
C.N.P.J-: 04;966.853/0001-33
MÊS BASE: JULHO/2022.
DADOS BANCÁRIOS: Banco do Brasil, Agência n" 1087-1, Conta Corrente no 43003-X, em noroe de hnperio Empreendimentos.
PRODUTOS/SERVIÇOS

,
I

1

2
3
4
5
6
7
I

s

E cifiça ese uantitativos dos rodutos/sen i a serem ofertados

I'r'E l\.1 DT,§CRIÇÃO ]\{ARCÂ QTJAN'T. UNIDADE
VALOR

UNITÁRIO
VALOR UN]TÁIO
POR EXTENSO

VALOR TOTAL VALOR TOTAL
POR EXTENSO

UNIDADEl7

BERçO, Especificação: grades em MDF na

cor branca acetinada, medindo 130 cm de
comprimento x 50 cm de largura, com
estrado ajustável, sem gavetâs sendo o
espaçamento das grades laterais

Tuboart 20 424,OO
quatrocentos ê vints ê

quatro reais
R$ 8.480,00

oito mil,
quatrocentos ê

oitênta íeais

RAYÂNNE |ilâlliii,t",l[""1fi?
KAROLYNE DO oo NÁscIMENÍo
NASCIMENTO 5ousa:04714s2r306

SOUSA:M7l4521 306 Dados 2022.07.15
!7r06:26 -03'00'



((
I MPERIO EMPREEN DIÍUIENTOS

Rua Coronel Pedro Bogea,,m" 246, Centro, Lago da Pedra --MA
Tel:(99) 3644-10021 (99) 98161-0606; CNPJ: 04.966.85310001-33; E-MAIL: imperioemp@hotmail.com

19

MESA PARA REFEITORIO COM BANCOS

INFANTIL 18OX6O - 8 LI.'GARES,

Especificação: Estrutura de aço,
aca,bamento com a tinta epóxi, ponteiras
para proteção, tampos em MDP 15 mm,
fita de PVC e cantos arredondados.
Medidas da mesa: L: 180 cm / P: 60 cm /
A: 59 cm Medidas dos bancos L: 150 crn /
P:30cm/l:3qcm

filarca
Marca
Própria

60 UNID,ADE R$ 679,00
seiscentos e setenta

e nove reais
R$ 40.740,00

RAYANNE KAROLYNE Arrinàdodeío(nàdisrutrr

DO NASCTMENTO xlltiij','^l[i,o"'Jif,3.",.,,,,0,
sousA:047 t 452 I 306 oàdôÍ 20i2.07 r s r 7rc614r -03 m

quarenta rnil,
setecentos e

quarenta reais

um mil, trezentos
reais

R$ 97.500,00
noventa e sete
mil, quinhentos

reais
20

MESA PARA REFEITORIO 10 LUGARES -

TAI/PO MDF / FORMTCA - BANCOS FIXOS

I NDIVI DUAIS, Especificação: itampo da

mesa: Produzido enr MDF corn 18 mm
com re-engrossado, totalizando 30 mm de

espessu,ra, revestido com laminado de alta
resistênria da marca Formica. Assentos:
Medindo 0,30 cm x 0,30 cm, em MDF 15

mnr de espessura, borda em perfil de PVC.

Estrutura: Montada para bancos fixos em
tubo de aço carbono 50 x 30 mm com 1,20
mrn de parede, pintura epóxi pó

texturizada por processo eletrostático.
Dinrensões Total da mesa montada Larg.

3,00 m X Prof. 1,55 cm X Alt. 0,75 cm

marca
Marca
Própria

75 UNID,A,DE Rs 1.300,00

ü,
I



Rua
Tel: (99) 3644-10021 (99) 98 I 6l -0606; CNPJ: 04.966.853t0001 -33

((
lmpÉ ruo EM pREEIrt DlttiEruTos

C,oronel Pedro Bogeâ,rt" 246, Centro, Lago da pedra _.MA

2t

MESA PARA REFEITORIO 10 LUGARES.
TAMPO MDF / FORMTCA _ BANCOS FTXOS

lNDlvlDrUAlS, Especificação: Tampo da
mesa: Produzido etn MDF corn 1g mm
com re'engrossado, totalizando 30 mm de
êspêssuríâ, revestido com laminado de alta
resistêncÍa da marca Formica. Assentos:
Medindo 0,30 cm x 0,30 cÍn, iêÍTl M{DF 15
mrn de espessura, borda em perfilde pVC.

Estrutura: Montada para bancos fixos em
tubo de aço carbono 50 x 30 mm com L,20
mnl de parede, pirrtura epóxi pó
texturizada por processo eletrostático.
Dinnensões Total da mesa montada Larg.
3,00 m X Prof. 55 cm X Alt. 0 75 cm

E-MAIL

25 LINIDADE Rs 1.300,00

matca
Marca

Própria

l.com

um mil,, trezentos
reais R$ 32.500,00 trinta e dois mil,

quínhentos reais

RA YANNE KARoLYNE poí RAYANNE KARoLYNE

22

CAIDEIRA DIRETOR, COM BRAçO,
ACABAMENTO PRETO, COM,5 PATAS,
cOM RoDÍZlO DUpLo, Especificação:
CADEIRA DTRETOR COM BRAÇO
ACABAMENTO PRETO COM 5 PATAS COM
RODÍZIO DUPLO EM NYLON COM EIXO DE
AçO, ASSENTO E EINCOSTO EMI MADETRA
MULTI LAMINADA ANATÔM ICO, ESPUMA
INJETADA, REVESTIMENTO EM TECIDO,
BASE GIRATÓRIR, NYLOII A GÁS COM
RODíZ|O. BRAçO COM ALMA DE AÇO E

REVESTI MENTO EM POLIEU RETANO
INJETADO COTA PRINCIPAL 75

FK 83 LlNIDADE RS s47,oo quinhantos a
quarenta e sêtê rêais R$ 45.401,00

quarenta e cinco
mil, quâtrocentos

I tvtpERt o Erfl PR§t fit t, I MHNTü§
DO NASCIMET\To oo r{AsctMENro

sousA:047 r as2i 3ou ;:y:l l;l;l;'i;"
l7:06:59 {1,00,



( 
rrupÉnto EMpREEHDIMENToS

Rua C,oronel pedro Bogea, mo 2M, Centro, Lago da pedra _ MA
CASINHA DE BRINQUE DO, Especificação:
Telhado: texturizado Formato do telhado
duas água s Janelas: 2 (laterais que abrem
e fecham) Portas: 2 (1 abre e fecha, 1 com

26 cerca) Entrada para correspondência nâ
porta Peso máximo suportado: 30 kg
ldade recomendada: 4 anos Material:
polipropiÍeno Altura: 109 cm La rgura:90

Peso 5 e Profundida de: 102 cm

l6 UNID.ADE Rs 1.499,00
um mil, quatrocentos

e noveinta e nove R$ 23.984,00
reats

Tel: (e9) 3644-1002/ (99) e8t6l-0606 ; CNPJ: M.966,853/000 I _33 ; E-MAIL: imperi,oemp@hotrnail.com

Klete vinte e três mil,
novecentos e

oiitenta e quatro
reais

27

coLETA SELETTVA COM SUPORTE EM AçO
CARBONO, Especifícação: Suporte .o, q
lixeiras 50 litros cada. os suportes com
lixeiras marfimetal são fabricados em
tubos de aço carbono com parede de
1,5mm, estrutura galvanizada (zincada).
estrutura zincada, evítando assim
pro,blernras com pintura, pois não
descascam e enferruja. as 4 lixeiras são
fabricadas em plástico com alto padrão de
qualidade, plástico pp de alta densidade

I com proteção uv, capacidade de cada
lixeira 50 litros e 4 adesivos específicações
do suporte com as lixeiras: altura: 125om
largura: 180cm profundídade Slcrn peso:
20kg iterns Ínclusos: 1 suporte em âço
carbono, 4 lixeiras 50 litros cada e q
adesivos.

CONJUNI:rO COM 4 LIXEI]RAS 50 LITROS

Modelo
Móveis 2s LNTDADE oitocentos e oitenta e

três reais

-c

R$ 22.075,00
vinte e dois mile
setsnta e cinco

reais

28
ESCORREGADOR I

Escorregador em I

I NFANTtL, Especificaçâo:
polietileno rotomoldado

com 4 antiderra Base la

Bandeirante l0 UNIDADE Rs 843,00 oítocentos e quarenta
e três reais R$ 8.430,

mil,
quatrocentos e

trinta reais

!tY-ANNE KAROLyNE A,ín.do dá,o,mÀ dbd.r po,
DONASCIMENTo i^yANNFkÂR()Y\FDr

soUSA:047 I 452i306 lli:ll'#H?,,:i#ll.',1#

RS 883,00



(,,rr pÉ nt o E Mrp REErrt D r* =*toJRua Coronel Pedro Bogea, n" 246, Cemtro, Lago da pedra -. MATel: (99) 3644-1002t {99) e816l -0606; CNPJ: 04.966,8i3/000 l -33 ; E.MAIL: .compara maior segurança. Sistema de encaixe
para caixa de areia.

30

INDUSTRIAL 04 BOCAS SEM
I FORNO 2 (DOIS)QUEIMADORES DUPLOS,
ESpECtFICAÇÂo: rocÃo INDUSTRTAL 04
BOCAS SEM FORNO 2 (DO|S)

QUETMADOR,ES DUTPLO§, 2 (DOIS)
QUEIMADORES SIMPLES E GRELHAS 40 X
40 PERFIL 10 CM FOGÃO INDUSTRIAL COM
PORTA PANELAS FABRTCADO EM AÇO
CARBONO, PINTURA ELETROSTÁTICA
TEXTURIZADA PRETO E CINZA REGISTROS
EI\Á LATÃO NIQUELADO DE 1./4?
ESTRUTURA REFORçADA DE MESA OS
PISO FORNO g0 L (MED|DA: S0 X 60 X 30

Modelo
Móveis 28 UNID"ADE RS 1.195,00 uIIl íTr,il, cento e

noventa p clnco reais R$ 33.460,00
trinta e três mil,
quatrocentos e
sgssenta reais

3t

BOCAS 6 QUEIMADORES DE ALTA
PRESSÂO. Especificação: FOGÃO
INDUSTRIAL SEM FORNO 06 BOCAS 6
QI.'EIMADORES DE ALTA PRESSÃO,
GRETHAS 30 X 3OCM PEiRFIL 7 CM COM
PORTA PANELAS FABRICADO EM AÇO
CAR BONIO, PI NTURA ELETROSTÁfl CA
TEXTURIZADA PRETO E CINZA REGISTROS
EI\í LATÃO NIQUELADO DE U4?
ESTRUTURA REFORçADA DE ]MESA OS
PISO

FOGÃO IN DUSTRIAL SEM FORNO 06

Modelo
Móveis l5 UNIDADE Rs 1.285,00 um mil, duzentos e

oitenta e cinco reais R$ 1e

dezenove mil,

reais
e cinco

e

rFHfi I§ EMFffiEEFT$I M§}TTfr §

RAYANNE
de úorma digital

poí RAYANNE KAROLYNE

DO NASCIMENTO D-o NASctMENÍo

sousA:oa7 r a sz7 zoo ;:yjl'i;l;ti:i;?i r*
{3'00,



rí.-,Énro EMPREEHDrMe,rros (

Rua Coronel Pedro Bogea, n" 246, Centro, Lago da Pedra -. MA
Tel: (99) 3644-10021'(99) 98 I 6 I -0606; CNPJ : 04.966.853i000 I -3 3 ; E-MAIL : imperioemp@hotmail.com

JL

FREEZER HORIZONTAL 311-L CAPACIDADE

TOTAL 311 LITROS; MEDIDAS EXTERNAS

LXAXP, ESPECTFTCAÇÃO : rRrrZEn
HORIZONTAL 31 11 CAPACIDADE TOTAL

31X LITROS MEDIDAS EXTERNAS LXAXP

1005 x 940 x 705 MM PESO LíQUDO 58
KG VARIAÇÃO DE TEMPERATTURA -22 À -18

/ o À +a 'c 01 PoRTA CoNSERVAÇÃO Or
PRODUTOS CONGELADOS OU BEBIDAS E

REFRIGERADOS RE FRIGERAçÃO ESTÁTICA

GABINETE CGM FORMAS INTERNAS

ARREDONDADAS CHAPAS INTERNAS E

EXTERNAS EM AÇO GALVANIZADO PRÉ.

PIhITADO COM ALTA RE§ISTÊNCIA A

CORROSÃO I§OLAMENTO DE

POLIURETANO ECOLOG ICAM ENTE

CORRE'TO GRADE PLÁSTICA EM MATERIAL

DE ALTO TMPACTO COM PROTEÇÃO U.V.

RODÍZIO DUPLO GIRATÓRIO DE ALTA

RTSISTÊNCIA TAMPA DE CHAPA COM

PUXADOR ERGONÔMrCO E DOBRADTÇAS

BALANCEAD,a-S DR,E NO FRONTAL

DIVISÓRIA INTERNA TERMOSTATO

AJUSTÁVEL PARA DUPLA AçÃO
TEMPERATURA DE OPERAÇÃO DE 35sC Metalfrio
FREEZER HORIZONTAL 3111 CAPACIDADE

TOTAL 311 LITROS; MEDIDAS EXTERNAS

LXAXP, ESPECTFTCAçÃO : rRrrZrn
HORIZONTAL 3111 CAPACIDADE TOTAL

31.1. LITROS MEDIDAS EXTERNAS LXAXP

1005 x 940 x 705 rMM PESO IíQUDO 58 Metalfrio

24 UNIDADE
três mil, cento e

oitmta e nove reais e
treze centavos

R$ 76.539,12

RAYANNE KAROLYNE

DO NASCIMENTO

SOUSA:04714521 306

setenta e seis
mil, quinhentos e

trinta e nove
reais e doze

centavos

13189,3

TJNÍDADE7

e
§a

ç
UI
a

três mil, cento e
oitenta e nove reais e

treze centavos
R$ 22.323,91

vinte e dois mil,
trezentos e vinte

e três reais e
noventa e um

centavos
3.1E9,13

ÀÍMer§!, ú di6h! r^rMr *eqrE



rú ,Énro EMPREEIrrDtMenros (
Rua Coronel Pedro Bogea, n" 246, Centro, Lago da Pedra - MA

Tel: (99) 3644-10021 (99) 98 I 6 I -0606; CNPJ: M.966.853/000 I -3 3 ; E-MAI L : imperioemp@hotmail.com

KG VARTAçÃO DE TEMPERATURA -22 À -18

/ o À +8 "c 01 PoRTA CONSERVAçÃO 0r
PRODUTOS CONGELADOS OU BEBIDAS E

REFRIGERADOS REFRIGERAçÃO ESTÁTICA

GABINEITE COM FORMAS INTERNAS

AR;REDONDADAS CHAPAS INTERNAS E

EXTERNAS EM AçO GALVANIZADO PRÉ.

PIIIITADO COM ALTA RESISTÊNCIA A

CORRO$ÃO I$OLAMENTO DE

POLIU RETANO ECOLOGICAM ENTE

CORRETO GRADE PLÁSTICA EM MATERIAL

DE ALTO TMPACTO COM PROTEÇÃO U.V.

RODÍZIO DUPLO GilRATÔRIO DE ALTA

RESISTÊNCIA TAMPA DE CHAPA COM

PUXADOR ERGONÔMrCO E DOBRADTÇAS

BAIT.ANCEADAS DRENO FRONTAL

DIVISÓRtA INTERNA TERMOSTATO

AJUSTÁVEL PARA DUPLA AçÃO
TEMPERATURA DE OPE DE 35eC

30 UNIDADE R$ 432,00
quatrocentos e trinta

e dois reais
R$ 12.960,00

doze mil,
noveoentos e

sessenrta reais
37

MESA DE REIJNTÃO REDONDA L,2QX74,

Especificação: Medidas da Mesa: A - 0,74
cm I L- 1,20 cm I P - t,?'CIcm Mesa com

MDF enrr 15t\4lM / Acabamento: Fita de

Borda Tubos da Mpsa ern Aço

Modelo
Mór,cis

quinhentos e
quarenta e nove reais

R$ 20.313,00
vinte mil,

trezentos e treze
reais

Colombo 37 UNIDADE R$ 549,0043

LIQUI DITICABOR I N DUSTRIAL 04L

POTÊNCIA DO MOTOR: O,SCV;

FREQUÊNCrA: 60HZ; ESPECIFICAÇÃO:

LIQIJI DIFICADOR I NDUSTRIAL 04L

POTÊNCIA DO MOTOR:.O,sCV

FREQUÊNCIA: 60HZ TEIV§ÃO: 127\Y

ALIIURA: 660.00 MM LARGURA: 290.00

Assinddo de fomà dlgitalpor
RAYANNE KAROLYNE RAYANNE KAROLYNE DO

DoNnsclÍvlENro §ái:[]]?,,,,*
SOUSA:047 I 45 2 1 306 Dados: 2022.07.15 1 1 :oa:07

_03.00,

vl
I



rí. ,ÉRIo EMPREEuDt[utENTos (

Rua Coronel Pedro Bogea, n" 246, Centro, Lago da Pedra - MA
Tel: (99) 3644-10021 (99) 98 I 6 I -0606; CNPJ: 04.966,853/000 I -33 ; E-MAIL: imperi,oemp@hotmail.com

MM PROFUNDIDADE: 280.00 MM PESO

tÍeutoo: 10.00 KG PESo BRUTo: x1.00 KG

ROTACAO:3500 RPM CAPACTDADfi DO

COPO:4 L.

setecentos e vinte e
nove reais

R$ 10.935,00

dez mil,
noveoentos e
trinta e cinco

reais

Colombo 15 UNIDADE R$ 729,0041

LIQUIDI FICADOR I N DUSTRIAL 06L;

POTÊNCIA DO MOTOR: iO,5CV;

FREQU Ê NCrA : 6OHZ; ESPECI FICAÇÃO :

LIQIJI DIFICADOR I NDUSTRIAL 06L

POTÊNCA DO MOTOR:@,sCV

FREQUÊNCIA 6OHZ TEI{SÃO: 127V

AL]IIURA: 720.00 MM LARGURA: 3[0,00
MÍ'/ PROFUNDIDA]DE: 3OO.OO MM PESO

tíeutoo: 10.20 KG PESo BRUTo: t 1.30 KG

CAPACIDADE DO COPO: 6 L ROTACAO:

3500 RPM.

duzentos e quarenta
e oilto rea,is

2mç
lE t

lallPI

lll'
R$ 32

e dois mil,
duzentos e

reais

Marca
Própria

r30 UNIDADE R$ e48,oo46

MESA SECRETARIA, Especificação: Mesa

Trabalho sem Gavetas Tampo reto
( 1210mmx615mm) Confeccionada
madeira mdp bp 15m espessura Revestído
com larninado melamínrico Acabarnento
das bordas com perfil pvc flexível Pés

confeccionados em aço corn tratamento
antiferrugem pintura eletrosüática Com

sapatilhas reguladoras de desnível de piso.

,,[ER$ 32
nta e dois mil

reais
Marca
Própria

2(10 LTNIDADE Rs 160,00
cento e sessenta

reais67

CADEIRA SECIRETÁiRIA FIXA TRAPÉZIO EM

AÇO I NDUSTRIAL, Especificação: CADEI RA

SECRETÁRrA FtXA TRAPÉZrO EM AÇO

I NDUSTRIAL, COM TRATAM ENNTO

ANTICORROSIVO E PINTURA

ELETROSTÁTKA EM PÓ NA COR PRETO,

ACABAMENTO COM SAPATA EM NAYLON

Asslrâdo de forma digital

RAYANNE KARoLYNE POT RAYANNE KÂROLYNE

DoMscrMENro 33,j:ltfly,'.11?,r,
5OU5A:047 14521 306 Dados: 2022.0/.15

'17;08:2'l {3'00'



tí.,ÉRro,EMPREEI*IDIMENTos (
Rua Coronel Pedro Bogea, m" 246, Centro, Lago da Pedra - MA

Iiel: (99) 3644-10021(99) 98161-0ó06; CNPJ: 04.966,853/0001-33; E-MAIL: imperioemp@hortrnail.com

INJETADO. ASSENTO E ENCOSTO EM

MADEIRA MULTILAMINADO lOMM DE

ESPESSIJRA, ESPU IMA INJ ETADA

REVESTIDA EM TECIDO COM

ACABAMENTO EM CORES VARIADAS.

LIQUIDIFICADOR 3 VELOCIDADES,

ESPECTFTCAÇÃO: 1,5 LTTRO 500W,

FUNçÔES: ESpECTFTCAçÃO:

LIQU IDITICADOR 3 VELOCIDADES,

ESPECIFIICAÇÃO: 1,5 LITRO sOOW,

FUNçÕESr LIQU lDl,FlCADA, TRITURA,

MISTURA, SILENCIOSO, TRAVA DE

SEGURA

Mondial

R$ 170,00

PESO APROXIMADO: l(G Mondial

R$ 249,00

Assinàdo de fcrmà digit!l
RAYANNE KAROLYNE POT RAYANNE KAROLYNE

DoNAScrMENro 33,j:L'r'ly,:*l?r.
SOUSA:047 I 452 1 306 oados: zozz.o7.l 5 I 7:os:36

-03'00'

um mil, duzentos e
cinquenta reais

R$ 11.250,00
onze mil,

duzentos e
cinquenta reais

68

CAitXA A]MPLIFICADA USB5OO 6OWRMS,

ESPECT FiCAÇÂO: A,LTO FALAT{TE :

ESpECI FICAÇÂO: CAtXa AM PLI FICADA

US8sOO 6OWRMS, ESPETCIFICAÇÃO: RTTO

FALANTE: WOOFER 12 E SUPER TWEETER

EQUALTZADOR: 3 V|AS (GRAVES, MÉD|O E

AGUDOS) CANAL PARA MTCROFONE,

GUITARRA E VIOLÃO, ENTRADA USB COM

CONTROLE REMOTO, ENTRADAS - CD,

DVD,TV,PRENDRIVES E MP3

I UNIDADE Rs 1.250,00

22 UNIDADE cento e setenta reais ,ã
t
Ét
!t

I

?

I

R$ 3.7 =n 
três mil,

tBetecentos e

8t[arenrta reais

Éil

70

-,üFR$ 17
rnil,

e
nta reais

vENTTLADOR DE COLUNA, ESPECtFtCnÇÃO:

OSCILANTE, DIÂMETRO MíNIMO DE 50
CÍU, POTÊNCIA MÍNIMA DE 160 W,
ROTAçÃO DE NO MÍN|MO 1400 RPM,

VELOCIDADE REGUúVEL, ALTURA

REGUúVEL, -TENSÂO 220 V

7A LJNID,{DF,
duzentos e quarenta

e nove reais72

Mondial



rí Énro EMPREENDrmerros (
Rua Coronel Pedro Bogea, no 2216, Centro, Lago da Pedra - MA

VALOR DA PROPOSTA:

Tel: (99) 3644-1002i (99) 98161-0606; CNPJ: 04.966,853/0001-33; E-MAIL: im otmail.com

R$ 571.576,03

L O prazo de validade desta proposta é de 90 (noventa). dias" contados da data de abertura, confotme previsto no preâmbulo do Edital do Pregão Eletrônico
n". 00812022-;

10. Declaro que enffegaremos os pÍodutos ticitados no prazo máximo de até 20 (vinte) dias úteis, contados do recebimento da Ordem de Fomecimento.A proposta

de preços 4ustada ao lance Íinal deverá conter o valor numérico dos preços unitários e htais; não podendo exoeder o valor do lance flnal;

11. Dcclaro quc providcnciarcrnos a substituição do(s) produto(s) r,ejeitado(s) no todo ou em partc pcla contratante, na hipótese dc nâo conformidade com as

cspccificações cxigidas no Ancxo I - Terrno dc Rc[brência, quando do scu rcccbimcnto provisório, no prazo dc acordo com o cdital c scus ancxos. contados

a panir da notiÍicação oficial feita pelo gestori fissal da contràtação, sem qualquer cuslo para a Contratante.

12. Declaramos para todos os efeitos legais que, ao aprêsêntar êsta proposta, com os preços e prazos acima indicados, êstamos de pleno acordo

com as condiçôês gerais e especiais estabelecidas para esta licitação, as quais nos submêtemos incondícional e integralmente;

'13. Declaramos que até a presente data inexistêm fatos impeditivos a participação desta empresa ao presente certame licitatório, ciente da

obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores;

14. Declaramos que não possuímos em nosso quadro funcional servidor público ou dirigente de órgão ou êntidade contratante ou responsável

pela licitação, conforme art.g da lei 8.666/93, e não possuímos ern nosso quadro societário servidor público da ativa, ou empregado de

emprêsa pública ou de sociedade de economia mista;

15. Declaramos, ainda, sob as penas da lei, que náo estarmos cumprindo penâ de inidoneidade para licitar e contratar com a Administração

Pública, ern qualquer de suas esfêras Federal, Estadual e Municipal, inclusive no Distrito Federal, conforme art. 97 da Lei no. 8.666/93.

quinhêntos e
setent'a e um

mil, quinhentos
e setênta e sêis

reals e três
centavoa

RAYANN E KARoLYN Ê fr'Jlit.fjilliÍ,'J:,'"
DONASCIMENTO NÂseMENÍo

sousA:04714521 306 ;:::lIljl;'l;f**",-

t(,
a,
E6
ÉD

F

F

s
!^
u,§

a
a
q,



Ií. .ÉRIO EilPnEEilDIIIiENTOS (

Rua Cor6el Pcdro Bogeâ, n" 246, centro, Lâgo dâ Pedtr - MA
TeL (99\ 364+1002/ (99) 98 l6l -060ó; CNPJ: M.966.8$/0m I -3 3i E"MAIL: impÊrioêmp@hotmdil.cen

í 6, lnformamos que o RepÍÊs€ntsnte qire assinará o(s) futuro(s) Conüato(§), §erá o Sf. RAYANNE KÂROLYNE DO NASCIMENTO SOUSÀ PoÍtador do

RG, sob o n. 04232881201l-l e CPJ tL 047.[45.213-06, com rêsidêrcia na RUA 04, QUÀmO 8, CASA N' 18, MÂRTA MORAIS, LAGO DA PEDRA-

MÀ.

Lago da Pedra-MA, l5 de julho de2022.

RAYANNE KAROTYNE

DO NASCIMENTO
SOUSA:0471 4521 306

IMPERIG EMPREENDIMENTOS EIRELI
RAYANNE KAROLTNE DO NASCIMENTO SOUSA

CPF N' 047 .145 .213-06iRC n." 0423288 l20l I - il,

Rcpncscntiantc Lcgal

§ fsrpHffi ilü §ffi Fffi ffi ffi h§ sr tulH$*T0s

Assinado de forma digital por
RAYÀNNÊ KAROLYNE DO
NASCIMENTO SOUSA:0471 452 1 306
Dados: 2022.07. 1 5 I 7:09S5 -03'00'

,',, ,i.r l',',.i
i I 1i\ii


